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     W dniu 08 czerwca 2018 roku  z inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy odbyły się  III warsztaty 
OŻYWIENIA SPOŁECZNO - GOSPODARCZEGO I AKTYWIZACJI RYNKU PRACY  W RAMACH PARTNERSTWA 
LOKALNEGO POWIATU MIŃSKIEGO" z udziałem przedstawicieli lokalnych władz z gmin i 
powiatu,  przedsiębiorców, cechu rzemiosł,  instytucji edukacji i rynku pracy,  agencji rozwoju 
regionalnego i lokalnego, przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz ZUS, Urzędu Skarbowego oraz 
innych podmiotów z terenu powiatu.
 
     Warsztat pt.  ,,Tworzenie projektów społeczno – gospodarczych i aktywizacji rynku pracy
opartych na diagnozie lokalnej międzysektorowej powiatu mińskiego" oficjalnie otworzyła Pani Grażyna 
Borowiec Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim  a  prowadziła Jadwiga 
Olszowska- Urban, która omówiła materiały wypracowane przez uczestników II Warsztatu pt.  Analiza 
Czterech Zasad Ożywienia Społeczno - Gospodarczego w powiecie mińskim.
     W czasie warsztatu uczestnicy wysłuchali informacji Anny Kurowskiej – Specjalisty ds. funduszy 
europejskich, Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych nt. Możliwości dofinansowania 
projektów w ramach Funduszy Europejskich w 2018 roku.
Kolejną prezentację przedstawiła Pani Justyna Kania – Kierownik Działu Obsługi Bezpośredniej w 
Urzędzie Skarbowym w Mińsku Mazowieckim, podczas której omówiła ,,Podatek należny według gmin".
     W czasie III warsztatu o walorach swoich gmin mówili Wójtowie     – Bogdan Świątek-Górski Wójt 
Gminy Latowicz oraz Grzegorz Zieliński - Wójt Gminy Siennica.
W drugiej części spotkania uczestnicy w 3 grupach tworzyli i prezentowali propozycje projektów rozwoju 
lokalnego i aktywizacji rynku pracy opartych na wypracowanej diagnozie społeczno - gospodarczej 
powiatu mińskiego - Każda z  grup  wypracowała własne propozycje projektów w 4 obszarach:
-Uszczelniania lokalnych wycieków w firmach, instytucjach samorządowych, organizacjach 
pozarządowych, środowisku  w gminach i powiecie mińskim.
-Wsparcia środowiska społeczno – gospodarczego w  powiecie mińskim: przedsiębiorców, rolników, 
instytucji samorządowych i III sektora.   
-Zachęcania do tworzenia nowych firm, instytucji i organizacji  w gminach i w  powiecie mińskim pod 
potrzeby mieszkańców i klientów spoza powiatu.
Projekty  w zakresie: Przyciągania z zewnątrz potrzebnych firm, instytucji  i organizacji pozarządowych 
do powiatu mińskiego w celu wzbogacenia i uzupełnienie oferty lokalnej.
 
 
     Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim zaprasza na IV Warsztat  06 września 2018 roku
podczas którego odbędzie się prezentacja projektów oraz głosowanie nad projektami z III Warsztatu a 
także tworzenie listy  rankingowej projektów społeczno – gospodarczych .

Program III Warsztatu

8.30 -   9.00 Rejestracja gości
Powitanie gości przez  Starostę Mińskiego  i Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w  Mińsku Mazowieckim
Przedstawienie programu III Warsztatu. Prezentacja uczestników warsztatu
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1.  

2.  

3.  

4.  

9.00 - 11.00 
 
 
 
 

Omówienie materiałów wypracowanych przez uczestników II Warsztatu
pt.  Analiza Czterech Zasad Ożywienia Społeczno - Gospodarczego w 
powiecie mińskim
„Możliwości dofinansowania projektów w ramach Funduszy Europejskich w 
2018 roku"   – Anna Kurowska – Specjalista ds. funduszy europejskich, 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
,,Podatek należny według gmin" - Justyna Kania -  Kierownik Działu Obsługi 
Bezpośredniej, Urząd Skarbowy w Mińsku Mazowieckim
Prezentacja Gminy Latowicz – Bogdan Świątek-Górski - Wójt Gminy 
Latowicz
Prezentacja Gminy Siennica – Grzegorz Zieliński - Wójt Gminy Siennica

11.00 - 11.15 Przerwa

11.15 - 13.30
 
 
 

Podsumowanie analizy problemów i zasobów lokalnych, diagnozy składników 
społeczno – gospodarczych oraz Czterech Zasad Ożywienia Społeczno – 
Gospodarczego w powiecie mińskim w oparciu o materiały wypracowane
na I i II Warsztacie.
Tworzenie wizji powiatu mińskiego przez  uczestników III Warsztatu.
Tworzenie propozycji projektów rozwoju lokalnego i aktywizacji rynku pracy 
opartych na wypracowanej diagnozie społeczno - gospodarczej powiatu 

- praca uczestników III Warsztatu w grupach. Każda mińskiego 
z  grup  wypracowuje własne propozycje projektów w 4 obszarach:

Projekty  w zakresie: Uszczelniania lokalnych wycieków w firmach, 
instytucjach samorządowych, organizacjach pozarządowych, środowisku 
w gminach i powiecie mińskim.
Projekty  w zakresie:  Wsparcia środowiska społeczno – gospodarczego
w  powiecie mińskim: przedsiębiorców, rolników, instytucji 
samorządowych           i III sektora.    
Projekty  w zakresie: Zachęcania do tworzenia nowych firm, instytucji
i organizacji  w gminach i w  powiecie mińskim pod potrzeby 
mieszkańców              i klientów spoza powiatu.
Projekty  w zakresie: Przyciągania z zewnątrz potrzebnych firm, instytucji
i organizacji pozarządowych do powiatu mińskiego w celu 
wzbogacenia                i uzupełnienie oferty lokalnej.

13.30 - 13.45 Przerwa

13.45 - 14.30
 
 

Prezentacja przez uczestników III Warsztatu wypracowanych w grupach 
propozycji projektów w zakresie: Uszczelniania lokalnych wycieków; Środowiska 
społeczno – gospodarczego; Zachęcania do tworzenia nowych firm, instytucji i 
organizacji, Przyciągania z zewnątrz potrzebnych firm, instytucji i organizacji 
pozarządowych do powiatu mińskiego- wybrani  Liderzy z  grup.
Podsumowanie dnia i zakończenie III Warsztatu
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